
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.45.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im.Szarych Szeregów  

w Łaskarzewie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Szarych 

Szeregów w Łaskarzewie powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pani Aneta Michta  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Magdalena Wojdyga  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani Krystyna Górska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Agnieszka Mężyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani Iwona Tomczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Małgorzata Piętka - przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pani Halina Poszytek - przedstawiciel ZNP, 

8) Pan Jan Walczak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

9) Pani Halina Kopik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Pani Edyta Jóźwicka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11) Pan Tomasz Pytlarczyk - przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Pan Cezary Kaliński - przedstawiciel Rady Rodziców. 

 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Anetę Michtę. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2025-06-26T15:35:31+0200
	Armin Marcin Tomala




